

be happy

breakfast

the himmelblau

duroc-ham, farmers cheese, soft boiled organic egg, homemade jam, 2 rolls, organic butter, yoghurt with granola, orange juice 1/8 – 16,2

ACLGH

the hearty one

organic ham and eggs, bread with chives and radish, homemade tomato jam, orange juice 1/8 – 14,6

ACLG

the gardener

fresh market vegetables, avocado, soft boiled organic egg, roasted cauliflower, marinated fennel, carrot-almond-relish, small yoghurt with granola, cream cheese dip, house bread, organic apple-karrot juice 1/8 – 15,6

AMHOLCG

the oriental one

grilled market vegetables, homemade hummus, tomatoes, hüseyin's feta cheese, red coleslaw, yoghurt with walnuts and honey, toskanabread, orange juice 1/8, – 15,4

AONGHP

himmelblau

the lovely one *vegan*

avocado, red beet hummus, smoked tofu with parsley-mint pesto, grilled market vegetables, tomato-cucumber-mix, house bread, small raspberry porridge, organic apple-carrot juice 1/8 – 15,4

AFNHP

the charming one

bread with chives, bread with homemade jam, soft boiled organic egg, orange juice 1/8 – 8,4

CAG

make the orange juice freshly squeezed +2

our bread is freshly baked at felz's bakery and we only eat organic eggs from edhofer in siegersdorf. all of our fruit and vegetables are brought from erold's marketstall right in front of us. meat, feta and olives are from hüseyin's weltmeister stall and our cheese is brought to us at the weekly farmersmarket

bubbly breakfast

breakfast mimosa

prosecco with fresh orange, mango und mint – 7,4

all about the egg

omelette

three organic eggs, duroc-ham, vegetables, arugola, feta cheese, house bread– 11,4

ALCG

scrambled eggs from three organic eggs with bread–9,6

with truffle oil and arugola

AMCG

with sundried tomatoes and grana

AMCG

with duroc-ham and vegetables

ALCG

ham & eggs

two/three organic eggs fried on duroc-ham with house bread– 8,2/9,5

ALCG

muh

granola

yoghurt with homemade granola, fresh fruit and berry sauce – 7,4

AHG

homemade porridge vegan

with raspberry, coconut chips, peanut-butter and banana – 8,4

AFE

yoghurt

with honey and walnuts – 6,8

GH

hausbrot

two slices

with organic avocado – 7,2

AGN

with radish and chives – 5,2

AG

bowl of humus with toskana bread and olives – 7,4 *vegan*

NHP

with duroc-ham, horseradish and mustard– 7,4

AMLG

with buttercheese and chutney– 7,2

AGMO

with homemade jam – 5,2

AG

extras

organic soft boiled egg– 2,5 *c*

portion of avocado – 4,2

small humus - 3,6 *G*

cream cheese dip with herbs - 3,6 *G*

grilled market vegetables – 4,2 *vegan L*

duroc-ham – 4,5 *L*

farmers market buttercheese – 4,5 *G*

hüseyin's feta – 4,4 *G*

olives – 3,8 *H*

homemade jam – 2,6

sandwiches

humus roll vegan

whole wheat roll, red humus, grilled vegetables, red coleslaw, side salad–12,8

AMNHP

sunny side up

toasted sandwich with duroc-ham, cheese, grilled bell pepper, homemade tomato jam, topped with a fried egg and side salad – 13,6

ALCGM

something else

toasted sandwich with butter cheese, sun dried tomatoes, truffled zucchini, homemade tomato jam and side salad– 13,6

ALG

himmelblau roll

whole wheat roll baked with ham and cheese, homemade tomato jam, side salad– 13,2

ALGM

himmelblau

salads and platters

humus & friends

grilled market vegetables, homemade humus, tomatoes, hüseyin's feta, red coleslaw, joghurt with walnuts and honey, toskanabread – 14,6

ANOGHP

azzurro

prosciutto, grana, olives, marinated fennel, organic-mozzarella, roasted bell pepper, sundried tomatoes, toskanabread– 15,8

ALG

avocadosalad

colorful salad with organic avocado, fresh market fruits, hüseyin's feta und house bread – 14,4

AMG

mozzarella salad

salad with prosciutto, organic-mozzarella, sundried tomatoes, kapern, olives, capers, house bread– 14,6 AMG



coffee

espresso – 3,4
americano – 4,2 *G*
espresso doppio – 5,1
cappuccino – 4,8 *G*
caffè latte – 5,2 *G*
hot chocolate – 4,8 *GEFH*
flat white – 5,4 *G*
einspanner - double espresso with
whipped cream – 5,9 *G*
affogato- espresso with vanilla ice
cream – 5,9

**all coffees can be had with regular, laktose free or
oat milk and also caffein-free**

organic-tea

earl grey

assam

fruits and berries

rooibos with lemongrass

camomille

mixed herbes

china gunpowder green tea

peppermint

– 4,9

chai latte– 5,6 *G*

**our tea is 100% organic and comes from the
bavarian alps, our coffee is from the small
roastery cult café.**

water

minaral water still/sparkling 0,31–3,8

makava-lemon mate ice tea 0,31–4,3

fritz cola / cola light 0,31–4,3

soda raspberry / lemon / elderflower
0,251 / 0,51–3,8 / 4,4 jugendgetränk

homemade lemonade

homemade ginger lemonade
cold or warm 0,51–5,6
hot 0,4l - 5,2

fruit juice

freshly squeezed orange juice 0,125l–4,6
apple/ red grape / apple-karrot / orange
pure 0,25l–4,4
mixed with soda 0,25l / 0,5l–4,2 / 5,2

beer and wine

weitra beer 0,3l–4,4 *A*

obertrumer zwickl cloudy beer 0,3l–4,4 *A*

white wine spritz $\frac{1}{4}$ –4,2 *O*

prosecco *himmelblau* $\frac{1}{8}$ –5,6 *O*

grüner veltliner, heidehof $\frac{1}{8}$ –4,2 *O*

gemischter satz, edlmoser $\frac{1}{8}$ –5,4 *O*

gelber muskateller, wohlmuth $\frac{1}{8}$ –5,2 *O*

bottle prosecco *himmelblau* 0,75l–32 *O*

cocktails

prosecco aperol – 7,4 *O*

gingersecco- *prosecco with ginger, lemon
and mint* – 7,4 *O*

hugo – 7,4 *O*

campari soda / orange 4cl – 7,2/ 7,4

Allergeninformation gemäß Codex-Empfehlungen

- A glutenhaltiges Getreide
- B Krebstiere
- C Ei
- D Fisch
- E Erdnuss
- F Soja
- G Milch oder Laktose
- H Schalenfrüchte
- L Sellerie
- M Senf
- N Sesam
- O Sulfite
- P Lupinen
- R Weichtiere

- v vegan

Wichtige Info zu Allergenen:

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt darüber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unverträglichkeiten auslösen können.

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Küche verwendet werden.